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KUULUTUS
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla:
Malminetsintälupahakemuksen
Hakija: Suhanko Arctic Platinum OyLupa-alueen nimi: Sompujärvi 20Lupatunnus: ML2016:0024Alueen sijainti ja koko: Keminmaa ja Tervola, 274,85 ha.

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnastaHakija etsii alueelta palladiumia, platinaa, rodiumia, kuparia, nikkeliä ja kultaa.Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän tutkimusmenetelmiä, kutengeofysikaaliset mittaukset, maaperänäytteenotto, timanttikairaus ja tutkimuskaivannot.
Mielipiteet ja muistutuksetMielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 6.6.2024 mennessä lupatunnus mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti doc- tai rtf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi
Hakemuksen nähtävilläoloHakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla:https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Keminmaan ja Tervolan kunnan verkkosivuilla.
Lisätietoja  Esa Tuominen puh. 029 5052 018 esa.tuominen@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi

Kuulutettu 30.4.2024
Pidetään nähtävänä 6.6.2024 asti.
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta.
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Helsinki

2855223-7  

Suhanko Arctic Platinum Oy (tässä hakemuksessa 
ja sen liitteissä ”SAP”), on CD Capital Natural 
Resources Fund III L.P:n kokonaan omistama 
suomalainen tytäryhtiö. Hakijan emoyhtiötä 
hallinnoi CD Capital Asset Management Ltd (CD 
Capital). 
 
Selvitys yhtiön rahoitustilanteesta on esitetty 
liitteessä 7.15. Tiedot sisältävät SAP:n 
liikesalaisuuksia ja ovat sen vuoksi määritetty 
salassa pidettäviksi.

Suhanko Arctic Platinum Oy:n (SAP) malminetsintätoimisto sijaitsee 
Rovaniemellä. SAP:n emoyhtiötä hallinnoi CD Capital Asset Management 
Ltd (CD Capital). CD Capitalilla ja sen henkilöstöllä on laaja kokemus 
malminetsinnästä, kaivosprojektien kehittämisestä, kannattavuustutkimusten 
toteuttamisesta, kaivosten perustamisesta sekä kaivos- ja 
rikastustoiminnasta. 
 
Projektin entisen omistajan, Gold Fields Arctic Platinum Oy:n (tässä 
hakemuksessa ja sen liitteissä ”GFAP”) työntekijät ovat vuonna 2017 
liiketoimintakaupan johdosta siirtyneet SAP:n palvelukseen ja jatkavat 
hankkeen kehittämistä yhdessä CD Capitalin teknisen työryhmän kanssa. 
SAP on tarpeen mukaan rekrytoinut lisää työntekijöitä, ja käyttää 
alihankkijoita, joilla on toimintaan liittyvä asiantuntemus. Valtaosalla SAP:n 
palveluksessa olevista työntekijöistä on kokemusta projektista sen 
alkuajoista lähtien. 
 
Projektiin liittyvä asiantuntemus ja osaaminen, henkilöstö, tutkimusaineisto 
sekä -tulokset ovat liiketoimintakaupan johdosta siirtyneet 
kokonaisuudessaan SAP:lle..
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